RATIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO CREDENCIAMENTO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2022 – CHAMAMENTO PUBLICO Nº 002/2022 – PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR.
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA ESTADO DE SANTA CATARINA

A Prefeitura Municipal de Ponte Alta - SC, com sede a Rua Geremias Alves da Rocha, 130 – Centro em Ponte Alta, Estado de Santa Catarina, torna público para conhecimento dos interessados a RATIFICAÇÃO ao edital de Credenciamento – Processo Administrativo nº 017/2022, conforme segue:
1. Edital de Credenciamento: Aonde LE-SE: 3. DA HABILITAÇÃO. 3.1. Para grupos informais de agricultores familiares e 4. DA ABERTURA DOS ENVELOPES E JULGAMENTO. 4.1. No dia 20 de julho de 2022 a partir das 10:00 horas, na sede da Secretaria de Educação, a comissão fará a avaliação e aprovação da documentação. LEIA-SE: 3. DA HABILITAÇÃO. 3.1. Pra grupos informais de agricultores familiares e agricultores individuais e 4. DA ABERTURA DOS ENVELOPES E JULGAMENTO, 4.1. No dia 27 de julho de 2022 a partir das 10:00 horas, na sede da Secretaria de Educação a comissão fará a avaliação da documentação.
Feitas as devidas correções e entendendo que estas não afetam a formulação das propostas pelos licitantes, em conformidade com o Art. 21, § 4º da Lei 8.666/93, reabre-se o prazo anteriormente estabelecido para o credenciamento sendo até 27 de julho as 09:45 horas de 2022. O edital retificado encontra-se disponível no site www.pontealta.sc.gov.br.

Ponte Alta/SC, 07 de julho de 2022.

                                                          EDSON JULIO WOLINGER
                                                                 Prefeito Municipal